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RePUBLIKA E SHQIPi!R ISE 

BASHKIA KOR~E 
KESHILLIBASHKIAK 

VEND IM 

'date ~- o~ - 2025 

MBI 
l\IURATIMIN E FANIILJEVE QE PERFITO.JNE NGA PROGRAMI SOCIAL I 

STREHIMIT"SUBVENCIONlMI I INTERESA VE TE KREDISE" 

Ne mbeshtetje te Ligjit Nr. 22/2018 "Per Strehimin Social"i ndryshuar neni 47, 15, pikat 1, 2, 3 
te Ligjit Nr. 139/2015 date 17.12.2015, "Per veteqeverisjen vendore", "VKM 384, date 
12.06.2019,"Per percaktimin e dokumentacionit qe duhet te paraqese familja per tu strehuar sipas 
njerit prej programeve sociale te strehimit dhe te afateve, pro9edurave te miratimit nga organet e 
qeverisjes vendore" VKM nr.453, date 3.07.2019."per masen e subvencionit te interesave te 
.kredise dhe proceduren e dhenies se tij per familjet,qe perfitojne banese me kosto te ulet ,me kredi 
te lehtesuar nga shteti'',i ndryshuar me VKM m.268, VKlvl nr.301, date 15.04.2020 "Per nonnat 
e strehimit per familjet qe perfitojne nga programet sociale te strehimit" dhe V.K.B. m.96 date 
27.07.2023 "Mbi miratimin e sistemit te pikezimit per perzgjedhjen e perfituesve te programit, 
"Subvencioni i interesave te kredise", bazuar dhe ne relacionin e paraqitur nga Drejtoria e 
Strebimit dhe Menaxhimit te Banesave Sociale, Keshilli Bashkiak Korye, 

VENDOSI: 

l .Miratimin e 7(shtate) familjeve, te cilat perfitojne nga programi social "Subvencionimi i 
Interesave te K.redise ", sipas listes bashkangjitur. 
2.Familjet e percaktuara ne listen fituese te ketij vendimi, te paraqiten prane institucioneve 
financiare si: Banka Raiffeisen, Banka Kombetare Tregtare dhe Banka Intesa SanPaolo pas 
njo Rimit zyrtar qe kryen Bashkia Korye. 
3.Per zbatimin e ketij vendimi, ngarkohet e Drejtoria e Strehimit Social dhe Menaxhimit te 
Banesave Sociale. 
4. Ky vendim hyn ne fuqi 10-dite pas shpalljes. 

Sekretari i Keshillit Bashkiak Evaef 
Mi.ratuar me ). b vota 
Vota Pro _ _lb_ 
Vota Kunder O 
Vota Abstenim_..\~_ 
Zbardhur me date a9:i - or -clO:l. 5' 
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BASHKIA KOR<;E 

KESIDLLI I BASHKISE KOR<;E 

Programi i Subvencionimit te Interesit te Kredise 

TABELA Nr.4 Vendimi - Formati i listes emerore 

Struktura e Kushtet e 
Kushtet 

Nr. Emri/Atesia/Mbiemri 
Perberja 

apartamentit strehimit(neni 
familjare 

familjare 
qe perfiton 16,germa(a) 

(neni 16 
germa b) 

1 2 3 4 5 6 

l Brikena Myfit Mu90 2 l+l a(l) b(l)(4) 

2 Anila Myfit Shaholli 5 3+1 a(l) b(4) 

3 Henri V ladimir Tare I G a(l) b(5) 

4 Taulant Petrit Li90 5 3+1 a(l) b(4) 

5 Albina Astrit La9i 4 2+1 a(l) -

6 Rolf Met Ko9iu 2 l+l a(l) -

7 Etleva Mandi Caca I G a(l) -
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Te arclh urat Viera 
mujore neto te maksimale e 
familjes 

Punesimi 
apartamentit 

7 8 9 

64,368 Privat 3,273,875 

110,379 Shtet 5,952,500 

67,330 Privat 2,678,625 

78,384 Privat 5,952,500 

103,000 Privat 4,821,525 

74,65 1 Privat 3,273,875 

39,960 Privat 2,678,625 
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Nr.Tel 

10 

0696363652 

0696810933 

069239 1429 

0689033865 

0674904004 

0684020445 

0672453228 


